
 

  Piła, dnia 14.12.2021 r. 

 

BZP.271.ZP.2.2021 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

 
dotyczy postępowania: . „Dostawa paliw płynnych realizowana w formie bezgotówkowej na terenie całego 
kraju w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.” 

 

 

 

W dniu 14.12.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do Zapytania ofertowego dot. postępowania jw. 

Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego. 

 
PYTANIE  NR 1 

Prosimy o usunięcie zapisu w Rozdział XI pkt 4 :„Prawidłowo wystawiona faktura VAT powinna zawierać w 

rubryce termin płatności zapis: „zgodnie z umową nr…….”.”. 

Przez wzgląd na program rozliczeniowy powyższe wytyczne nie mają zastosowania u Wykonawcy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

PYTANIE NR 2 

W związku z tym, że Wykonawca nie przyjmuje wyłącznie zgłoszeń poprzez adres e-mail, gdyż nie pracuje 

całodobowo, Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §3 ust. 4 wzoru umowy na: 

1. „W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, ZAMAWIAJĄCY zobowiązany jest 

do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie  Wykonawcy  pod numerami: ……….. (od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii …………….. (poza godzinami 

pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej Karty Flotowej oraz dodatkowo dokonać potwierdzenia 

pod adresem e-mail: …………….. Zgłoszenia utraty Karty Flotowej przyjmowane są całodobowo na 

infolinii we wszystkie dni tygodnia. Przy każdym zgłoszeniu utraty Karty Flotowej należy podać numer 

utraconej Karty Flotowej, typ, nazwę ZAMAWIAJĄCEGO oraz numer rejestracyjny lub nazwisko 

kierowcy, na które została wystawiona Karta Flotowa. ZAMAWIAJĄCY zobowiązany jest do 

udostępnienia Wykonawcy wszelkich informacji dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których 

Wykonawca może zażądać. 

2. ZAMAWIAJĄCY ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji dokonywanych z 

użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej.  Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za 

Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 

godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez Wykonawcę telefonicznego zgłoszenia o utracie, zniszczeniu 

lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty 

Flotowej zostało dokonane przez ZAMAWIAJĄCEGO w trybie określonym  w §3 ust. 4 pkt 1 niniejszej 

umowy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 



 

PYTANIE NR 3 

Prosimy o zmianę i doprecyzowanie terminu wyrabiania kart na 14 dni roboczych w §3 ust. 2 i 5 wzoru 

umowy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

PYTANIE NR 4 

Wykonawca proponuje wydłużenie terminu płatności z 14 dni na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT  

w §6 ust. 3 wzoru umowy. 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

PYTANIE NR 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgody na przesyłanie faktur drogą elektroniczną, jeśli tak to prosimy o dopisanie 

zapisu do wzoru umowy §6 ust. 12 zapisu ze wskazaniem 2 adresów e-mail, na które mają zostać przesyłane 

faktury w formie pdf : 

. Wykonawca może wystawić i przesłać Zamawiającemu drogą elektroniczną fakturę : 

- w formie papierowej na wskazany adres Zamawiającego, 

- ustrukturyzowaną (za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania), 

lub 

- w formacie pdf na następujące adresy mailowe:……..@........, ……..@......… 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie faktur drogą elektroniczną na adres um@um.pila.pl 

Faktura przesłana tą drogą musi być podpisana elektronicznie. 

 

 

PYTANIE NR 6 

Prosimy o modyfikację zapisu §6 ust. 13 wzoru umowy na: „Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w 

terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do 

niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu 

poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu 

zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart 

zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi 

w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych 

należności". 

 

Odpowiedź  :  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

mailto:um@um.pila.pl


PYTANIE NR 7 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu §8 ust. 2 wzoru umowy na:  „W przypadku zaniechania przez 

Wykonawcę wykonywania obowiązków umownych oraz odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

10% wartości brutto umowy, określonej w § 5 ust. 4. „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność 

Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw 

paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje 

się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km i 

godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

PYTANIE NR 8 

Wykonawca prosi o dopisanie kolejnego ustępu 5 do §9  projektu umowy o treści: „Wykonawca może 

wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za 

okres dłuższy niż jeden miesiąc”. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. .  

 

 

 

PYTANIE NR 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał 

Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego. 

 

 

 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

           /-/  

   Krzysztof Szewc 

  Zastępca Prezydenta 
 

 

 

 


